
Zarzadzenie nr 189/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Dobczycach przy ul. Podgórskiej , stanowiącej własność Gminy Dobczyce..
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarzadzenie nr 189/2019 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej
w Dobczycach przy ul. Podgórskiej , stanowiącej własność
Gminy Dobczyce.. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2019-11-04 09:04)
  

Data: 
2019-09-30

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
189

Zarządzenie   Nr  189/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 30 września 2019 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Dobczycach przy ul. Podgórskiej,
stanowiącej własność Gminy Dobczyce.

 

 

      Działając na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm ), w związku z
art. 13, art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz.U. z 2018 r. poz.2204 z późn.zm.) -  zarządzam, co następuje :

 

 

§ 1. Przeznaczam do wydzierżawienia na czas określony dnia 11 października 2019 r. część
nieruchomości położonej w Dobczycach, przy ulicy Podgórskiej, oznaczonej działkami nr 874 i 873/8
o łącznej powierzchni 0.1200 ha, z przeznaczeniem pod rozbicie namiotu cyrku wraz z
wyposażeniem.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-w-sprawie-wydzierzawienia
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-w-sprawie-wydzierzawienia
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-w-sprawie-wydzierzawienia
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-w-sprawie-wydzierzawienia


Zarzadzenie nr 189/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Dobczycach przy ul. Podgórskiej , stanowiącej własność Gminy Dobczyce..
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

Skan zarządzenia nr 189/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 30 września 2019 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-w-sprawie-wydzierzawienia [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie0001_0.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0001_0.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-w-sprawie-wydzierzawienia
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1892019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-w-sprawie-wydzierzawienia
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0001_0.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0001_0.pdf

